
Contacto

Teléfono 968189030
Fax 968189026
Correo Electrónico sea41contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de San Javier, C/ Coronel López Peña, s/n
(30720) San Javier España
ES62

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/EA41/00000243E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2022
a las 07:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico-Administrativa 41 - Base Aérea de San Javier
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3022001F
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2f0hqe0kTbQ%3D

Objeto del Contrato: Suministro de Sofá gris deslizante reclinable fon 0,98 mod. fico G. Promo para la
B.A. Alcantarilla

Valor estimado del contrato 487,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 590 EUR.
Importe (sin impuestos) 487,6 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Región de Murcia
Código de Subentidad Territorial ES62

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TORRECILLAS HERNANDEZ, JOSE JAVIER
NIF 27461627H

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 487,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 590 EUR.

https://contrataciondelestado.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2f0hqe0kTbQ%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4DlrPOq3M3l7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID ACM01097184320220617075149 |  2022-868603 | vie, 17 jun 2022 07:51:57:150 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
31697393306158421725695177292991197498 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4DlrPOq3M3l7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

